

Hattesgaard ApS

Hattesvej 17, Tvismark
6792 Rømø


CVR-nr. 32347428

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2016



Randi Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Hattesgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hattesgaard ApS
Hattesvej 17, Tvismark
6792 Rømø

CVR-nr.: 32347428
Stiftelsesdato: 18. december 2013
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Randi Kristensen, Adm. direktør

Revisor

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 3
7850 Stoholm Jyll

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i cafe og detail salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -757.877, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 448.096, og en egenkapital på kr. -974.188.

Resultatet anses som utilfredsstillende, set i lyset af opstartes fasen. Butikken åbnede 1. april 2015, hvorfor aktiviteten med salg af café varer og antikviteter er påbegyndt pr. denne dato. Da dette er selskabets første regnskabsår har det været en del omkostninger til indkøb af inventar samt edb-udgifter til kasse- og bogføringsystem.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Direktionen har ikke som foreskrevet i Selskabsloven § 119 afholdt generalforsamling senest 6 måneder efter, at det er konstateret, at der er lidt kapitaltab, med henblik på at redegøre for den økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem den fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		263.368	-177.296
Personaleomkostninger		-829.451	-190.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-44.136	-2.688
Andre driftsomkostninger		-21.568	0
Driftsresultat		-631.787	-370.733
Finansielle omkostninger	1	-35.200	-16.467
Resultat før skat		-666.987	-387.200
Skat af årets resultat	2	-90.890	90.890
Årets resultat		-757.877	-296.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-757.877	-296.310
		-757.877	-296.310

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	219.185	95.311
Materielle anlægsaktiver		219.185	95.311
Anlægsaktiver		219.185	95.311
Fremstillede varer og handelsvarer		172.516	142.000
Varebeholdninger		172.516	142.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.341	0
Udskudte skatteaktiver		0	90.890
Tilgodehavender		1.341	90.890
Likvide beholdninger		55.054	8.089
Omsætningsaktiver		228.911	240.979
Aktiver		448.096	336.290

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.054.188	-296.310
Egenkapital	4	-974.188	-216.310
Gæld til banker		263.717	134.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.540	13.603
Anden gæld		1.123.027	404.215
Kortfristede gældsforpligtelser		1.422.284	552.600
Gældsforpligtelser		1.422.284	552.600
Passiver		448.096	336.290
Usædvanlige forhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	35.200	16.467
	35.200	16.467

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	90.890	-90.890
	90.890	-90.890

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	98.002	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	168.011	98.002
Kostpris ultimo	266.013	98.002

Af- og nedskrivninger primo	-2.691	0
Årets afskrivninger	-44.137	-2.691
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.828	-2.691

Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.185	95.311
-------------------------------------	----------------	---------------

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-296.310	-216.310
Årets resultat		-757.877	-757.877
	80.000	-1.054.187	-974.187

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets start den 18. december 2013.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssig og økonomiske forhold

Som følge af årets underskud er selskabets anpartskapital fortsat tabt. Tabet skyldes opstarts fasen. Butikken åbnede i april 2015. Dog arbejdes der på at få reetableret egenkapitalen via driften over en årrække.

Direktionen vil i overensstemmelse med Selskabsloven § 119, på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabets kreditaftaler er til genforhandling umiddelbart i forbindelse med årets regnskabsafslutning, dog senest pr. 31. januar 2017. Selskabets nuværende driftskreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt.

Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive forlænget.

Det er ledelsens vurdering at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen skal søges reetableret gennem den fortsatte indtjening fra den fortsatte drift. Den fortsatte drift består i drifte af cafe og detail salg med antikviteter.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har skattemæssig underskud til fremførelse på i alt 1.195.524 kr. Der er ikke aktiveret udskudt skat heraf.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeoplygtelsen i opsigelsesperioden udgør 30.000 kr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.